
Министерство образования и науки Республики Северная Осетия-Алания 
Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение 

«Моздокский аграрно-промышленный техникум»

П Р И К А З

от «16» «мая» 2022 г. №45

ст. Черноярская

О создании студенческого отряда в ГБПОУ МАПТ

На основании положения о Штабе студенческого отряда в ГБПОУ 
«Моздокский аграрно-промышленный техникум» приказываю:

1. Создать студенческий отряд в ГБПОУ МАПТ в следующем составе:

№
п/п

Ф .И .О . С пециальность учебы Д ата рож дения

1 С адулаев М аулди 
С айпудинович

"М астер ж илищ но-ком м унального хозяйства" 24.04.2005
17лет

2 А булвахабов
М агом ед-Э м ин
М аганович

«Э лектром онтер» 04.12.2005г.
17лет

3 К раснов Ю рий 
А лексеевич

«Э лектром онтер» 09.10.2005г. 
17 лет

4 У м аш ев Равиль 
А ртурович

«Э лектром онтер» 03.11.2005г. 
17 лет

5 М уридов А бдул- 
Рахм ан  Л ухм анович

«Э лектром онтер» 22.10.2005- 
17 лет

6 М агом едов Н азирбег 
Заурбекович

«Э лектром онтер» 21.08.2004г.
18лет

7 М едов А хм ед 
А лиханович

«М астер отделочны х строительны х и 
декоративны х работ»

19.12.2002г.
19лет

8 Г алуш ко Георгий 
И ванович

«М астер отделочны х строительны х и 
декоративны х работ»

10.01.2002г.
20лет

9 Ж уплей  Роман 
О легович

«М астер отделочны х строительны х и 
декоративны х работ»

09.04.2001г. 
2 Н о д

10 Л ом и дзе Х асан 
Б ахтиярович

«М астер отделочны х строительны х и 
декоративны х работ»

12.01.2004г.
18лет

11 М акеев В ячеслав 
Н иколаевич

«М астер отделочны х строительны х и 
декоративны х работ»

19.02.2004г.
18лет

12 Раим ов Н иколай 
А лексеевич

«М астер отделочны х строительны х и 
декоративны х работ»

06.02.2004г. 
18 лет

13 К антем иров Рамадан 
Ш ам ильевич

«М астер отделочны х строительны х и 
декоративны х работ»

27.10.2003г.
18лет

14 К озловц ева Я на 
С ергеевн а

«М астер отделочны х строительны х и 
декоративны х работ»

12.06.2003г.
18А ет

15 Н ем ов В адим 
С ергеевич

"М астер ж илищ но-ком м унального  хозяйства" 07.02.2005г. 
17 лет

16 Г оловко И ван 
Е вгеньевич

"М астер ж илищ но-ком м унального  хозяйства" 09.04.2003г.
18лет



17 П оддубны й В италий 
А лександрович

"М астер ж илищ но-ком м унального  хозяйства" 19.02.2005г. 
17 лет

18 М анин Кирил 
Д енисович

"М астер ж илищ но-ком м унального хозяйства" 19.10.2004г. 
18 лет

19 К оролев В ладислав 
И горевич

"М астер ж илищ но-ком м унального хозяйства" 14.11.2004г. 
17 лет

2. Назначить руководителем студенческого отряда ГБПОУ МАПТ мастера 
п/о Дудаеву Т.В.

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на зам. 
директора по УВР Бобыреву А.Н.

К.Н. Кадиев


